
 
 

 
 
 

  
Jelenia Góra, 22.03.2024 r. 

RZ.271.15.2024 
 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. na zadanie pn.: Dostawa monitoringu wizyjnego 

do jednostek oświatowych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra – Etap II 

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.15.2024. 
 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający informuje, 
że wpłynęły pytania o następującej treści: 
 

 
PYTANIE NR 14  
Pytanie do Zamawiającego dotyczy Części V i Załącznika nr 5 do Tomu III SWZ. Czy Zamawiający dopuści 
rejestrator posiadający 2 wyjścia HDMI + 1 wyjście VGA, zamiast 1 wyjścia HDMI + 2 wyjść VGA, 
ponieważ w tej kategorii rejestratorów (16 kanałowe) oraz w najnowszych modelach wyjścia VGA 
zastępowane są przez wyjścia HDMI? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 5 do Tomu III SWZ w zakresie wymogu posiadania  
przez rejestrator dwóch (2) wyjść VGA. 
 
PYTANIE NR 15  
Proszę o opisanie jak mają wyglądać czasy naprawy dla usterek/awarii, jakie są czasy reakcji na przyjęcie 
informacji o usterce/awarii, jakie są czasy na wyeliminowanie usterki/awarii dla wszystkich 5 części 
zamówienia. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 15 
Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 u.p.z.p. Zamawiający wprowadza zmianę w Tomie II SWZ 
Projekt umowy, poprzez dodanie §9a o następującej treści: 
„ §9a. 
1. Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia reakcji w celu usunięcia zgłoszonej usterki/wady  

w następujących terminach (uzależnionych od rodzaju awarii): 

Rodzaj awarii systemu Czas reakcji  Czas usunięcia awarii 

Krytyczna - związana z zatrzymaniem lub istotnym 

zakłóceniem działania podstawowych funkcji systemu 

domofonowego lub monitoringu np. uszkodzenie 

elementów kluczowych punktów dystrybucyjnych 

(rejestratora, switcha), monitorów, stacji bramowej. 

 

 

do 5 godzin do 48 godzin 

Niska - związana z zakłóceniem działania funkcji 

systemu, nie wymagająca natychmiastowej interwencji 

Wykonawcy, nie powodujące zakłócenia w realizacji 

podstawowych funkcji systemu domofonowego lub 

monitoringu np. brak działania pojedynczej kamery. 

 

 

do 2 dni do 7 dni 

 
2. Czas reakcji rozumieć należy jako czas liczony od momentu zgłoszenia usterki Wykonawcy przez 

Zamawiającego do momentu rozpoczęcia prac naprawczych przez Wykonawcę. 
3. Czas usunięcia awarii rozumieć należy jako czas liczony od momentu zgłoszenia usterki Wykonawcy 

przez Zamawiającego do momentu naprawy systemu monitoringu lub domofonowego do pełnej 
sprawności. 

4. Osoba do kontaktu w trakcie trwania umowy ze strony:  
1) Zamawiającego: …………………….(imię i nazwisko), tel. …….… e-mail ……….  
2) Wykonawcy:  ……………..….. (imię i nazwisko), tel. .,….…… e-mail ………. . 

5. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1 dokonywane będzie za pośrednictwem poczty elektronicznej  
lub telefonu. 

 
 



6. Jeżeli po otrzymaniu zawiadomienia, Wykonawca w terminie określonym w ust. 1 nie podejmie 
czynności mających na celu usunięcie wady, Zamawiający może przystąpić do podjęcia czynności, 
niezbędnych do usunięcia wady, na ryzyko i koszt Wykonawcy oraz bez uszczerbku dla wszystkich 
pozostałych praw jakie przysługują Zamawiającemu względem Wykonawcy w ramach umowy.” 

 
PYTANIE NR 16  
Pytanie do Zamawiającego dotyczy Części V i Załącznika nr 5 do Tomu III SWZ. Czy Zamawiający dopuści 
stację bramową bez wbudowanego modułu Wifi, gdyż nie sposób znaleźć tak rozbudowaną stację 
bramową - dużo różnych modułów, współpraca z systemem CCTV i integracja z czujkami alarmowymi  
i jednocześnie posiadała wbudowany moduł Wifi? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 16 
Odpowiedź jak na pytanie nr 13. 
 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz powyższa zmiana stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają 
zmianie. 
                    
 
 
 
                   Anna Tokarczyk 
       Przewodniczący komisji przetargowej 

http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/13960/rz-271-46-2020

